Протокол № 5
заседания УС МКОУ СОШ № 5
От 10.08.2012

                                                 Присутствовали – 13 человек

                                                                                Отсутствовали – 0
Повестка дня:

1. Использование денежных средств, выделяемые в рамках модернизации общего образования
Ход заседания:

По первому вопросу выступили  директор МКОУ СОШ № 5 Е. В. Рыбалкина, член УС Морозова А.И. Они сообщили следующую информацию:
· На 100 тыс. рублей, выделяемых на приобретение компьютерной, мультимедийной техники, было закуплено следующее оборудование: 2 ноутбука, 2 мультимедийных проектора, настенный экран.

· На 200 тыс. рублей, выделяемых на приобретение учебно-наглядных пособий, были закуплены пособия по ОБЖ, физике, английскому языку, биологии.
Решили:
Признать решение заседания УС от 26.06.2012 г. по второму  вопросу выполненным.
Председатель УС:                                                   Н.Л. Кондакурова

Секретарь:                                                                Г.П. Пуховникова